



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603

Lloydminster, AB T9V3B8

MAILED NOV 26 2024

Taylor
GF25-2
Invoice

Date	Invoice #
2024-11-08	4771

Invoice To

Ken X Energy Ltd.
Box 60
Mannville, AB. T0B2W0
Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	756670 KM.	A39588 AB.	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	AB, CVIP-perform inspection and record deficiencies-remove backing plates to take measurements-install and tighten plates with new hardware-apply decal #CV8174639 upon completion of repairs		4.5	132.00	594.00
Labour	Air leak at shifter knob-inspect and found leak from exhaust port-remove lines and knob-install new knob and fittings-install lines-air up and check for proper operation, all ok, no leaks		0.75	132.00	99.00
Labour	LF marker light not working-inspect and found wire broken off right at light-remove and replace light assembly and wire in connector-check for proper operation, all ok		0.5	132.00	66.00
Labour	RH beacon not working-remove cover and inspect-found a broken wire-repair wire and check for proper operation, all ok		0.5	132.00	66.00
Labour	LFD wheel seal leaking-jack up and remove tires and drum-remove and discard shoes, saturated in oil-remove axle and drain hub-remove adjusting hardware and outer bearing-pull hub and drive out inner bearing and seal-wash parts and inspect bearings for reuse, all ok-remove and replace wear ring on spindle-install inner bearing and new seal-install hub and fill with oil-install outer bearing and set endplay-install axle and tighten with new gasket-install new brake shoes and new drum-install tires and remove stand-torque tires and set brake-check and adjust oil level		3	132.00	396.00
Labour	Relay valve at rear diff leaking-drain air and remove lines-unbolt and remove assembly-remove ABS valves from relay valve-install and tighten ABS valves to new relay valve-install assembly and tighten in place-connect and tighten lines-air up to check for proper operation and leaks, all ok		1.25	132.00	165.00
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603

Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2024-11-08	4771

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	756670 KM.	A39588 AB.	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	Tie up misc. ABS wires and air lines		0.5	132.00	66.00
Labour	Replace transverse torque arm and hardware at front diff		1.25	132.00	165.00
Labour	RFD brake pot line twisted-cut line to proper length and tighten in place with new fitting-check for leaks, all ok-tie in place		0.75	132.00	99.00
Labour	LRD and RRD suspension wear pads worn through-cut out rebounds and remove torque arms-unbolt shocks and raise frame for clearance-remove mounting hardware and air hammer pads to remove-install new pads and tighten with new hardware-lower frame and install and tighten torque arms in place with new hardware-install and tighten new rebound assemblies in place-tighten shocks		4.5	132.00	594.00
Labour	Replace gladhand seals		0	132.00	0.00
Labour	Steer axle springs shifted-jack up front end and place on stands to unload suspension-cut u bolts and hammer springs straight-install new u bolts and snug up-jack up and remove stands-lower front end and torque u bolts		3	132.00	396.00
Labour	Install clevis pins in RPS slack adjuster-adjust brake		0.25	132.00	33.00
Total Labour					2,739.00
SHOPSUPPLIES				7.50%	205.43
3/8 x 1/2	3/8 x 1/2 bolt		24	0.45	10.80
3/8 FW	Flatwasher		24	0.15	3.60
2208X440	Axle gasket, 5/8" hole		1	7.95	7.95
5/8"-Stover Locknut	Stover Locknut		12	0.98	11.76
392-9131	Drive axle wheel seal kit		1	85.53	85.53
75w90	75w90 synthetic gear oil-Per Liter		1.5	16.96	25.44
5/8" x 4 1/2"	5/8" x 4 1/2"		2	3.98	7.96
5/8"x5"	Bolt		2	5.07	10.14
				Subtotal	
				GST	
				Total	



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2024-11-08	4771

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model
	2012 111	756670 KM.	A39588 AB.	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367
Item	Description	Quantity	Unit Price	Amount
5/8" Flatwasher	Flatwasher	8	0.80	6.40
122D	Hex nipple	1	3.50	3.50
14936C	Fitting w/spring	1	8.57	8.57
12012	Gladhand seal	2	1.40	2.80
AS4004	Clevis pin kit	1	17.60	17.60
Parts	803115BXW-relay valve	1	163.89	163.89
Parts	C65-6027-000000581-tracking rod	1	453.21	453.21
Parts	A6918-valve, shifter	1	182.18	182.18
Parts	M1751-wear pad kit	2	151.30	302.60
Parts	XSS714709E2K-brake shoe kit	1	81.30	81.30
Parts	SSD6722-brake drum	1	120.85	120.85
Parts	FSHSR7/8X30HT-threaded rod	4	33.86	135.44
Parts	FSHDN7/8GR8-deep nut	8	2.40	19.20
Parts	FSHUBW80-washer	8	1.72	13.76
Parts	U bolt banding	4	6.50	26.00
Parts	TLEDPA-light	1	28.05	28.05
Parts	C13-6017-rebound bushing	2	86.00	172.00
Parts	HWU01908-bolt	2	35.25	70.50
Parts	HWU05795-washer	4	1.56	6.24
Parts	HWU05015-nut	2	2.14	4.28

Terms Payable on Receipt, service charges of 24% per annum charged monthly on past due accounts.

We offer a one year workmanship warranty on our work.

Customer has 24 hours to collect used parts if not collected in 24 hours, Mako Mechanical Ltd. will discard them.

Subtotal	\$4,925.98
GST	\$246.30
Total	\$5,172.28



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603

Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2025-09-10	5124

EMAILED
SEP 12 2025

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

6-378 85
6-300-83
297 97
670 43
2-167 34
15-817 28

0.0

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	790346 KM.	0DG797 AB.	IXPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	Replace clutch brake and adjust clutch and linkage		2.5	132.00	330.00
Labour	Replace 2 diff lock switches in dash		1.25	132.00	165.00
Labour	Relocate train horns-remove air and electrical-unbolt and remove horns-cut off bracket and remove-make new bracket and drill holes-mount horn underneath truck-plumb in air and wire in solenoid-relocate switch to dash-check for proper operation, all ok-tie up air and electrical		4	132.00	528.00
	Total Labour				1,023.00
SHOPSUPPLIES				7.50%	76.73
SB200	2 piece clutch brake		1	79.73	79.73
822151	Push button switch		1	7.07	7.07
14604	Ferrule		1	0.90	0.90
14614	Nut		1	1.50	1.50
832350	14-16GA Heat shrink connector		6	0.63	3.78
92807	8 UI Heatseal ring		3	0.97	2.91
84789	ATO 15A fuse		1	1.33	1.33
82-2166	Sealed fuse holder		1	4.50	4.50
2 wire	2 wire-Per foot		10	1.00	10.00
1/4" Synflex	1/4" Synflex-Per foot		6	0.55	3.30
Parts	G90-6022-014AN-valve, air		1	425.74	425.74
Parts	G90-6022-015AN-valve, air		1	425.74	425.74

PAYÉ/PAID

15 -10- 2025

Terms Payable on Receipt, service charges of 24% per annum charged monthly on past due accounts.

We offer a one year workmanship warranty on our work.

Customer has 24 hours to collect used parts if not collected in 24 hours, Mako Mechanical Ltd. will discard them.

Subtotal \$2,066.23

GST \$103.31

Total \$2,169.54



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603

Lloydminster, AB T9V3B8

MAILED

MAY - 7 2025
Sheridan

Invoice

Date	Invoice #
2025-04-28	4947

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	757051 KM.	0DG797 AB.	1XPTP4EX0GD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	Install GPS and camera		2.5	132.00	330.00
Labour	Check and recharge AC		1	132.00	132.00
Labour	Wire in new switch to separate belly dump doors-rewire trailer plug at rear		3	132.00	396.00
Labour	Replace fuel level sender and harness		1.25	132.00	165.00
Labour	Grease and check over		0.75	132.00	99.00
	Total Labour				1,122.00
SHOPSUPPLIES				7.50%	84.15
Grease	Grease-Per tube		2	7.75	15.50
832350	14-16GA Heat shrink connector		4	0.63	2.52
832550	10-12GA Heat shrink connector		2	0.79	1.58
R134A	R134A-Per Pound		2	29.95	59.90
Eng Oil	Eng Oil-Per ounce		1	5.32	5.32
Dye	Dye		1	10.99	10.99
Parts	Q27-60314K&ESS1AH1-switch		1	204.53	204.53
Parts	5349-53715-36-sensor, fuel level		1	603.67	603.67
Parts	P92-7180-0650-harness		1	88.38	88.38
Parts	1097-10006-40-gasket		1	3.27	3.27

terms Payable on Receipt, service charges of 24% per annum charged monthly on past due accounts.

\$ offer a one year workmanship warranty on our work.

customer has 24 hours to collect used parts if not collected in 24 hours, Mako Mechanical Ltd. will discard them.

Subtotal \$2,201.81

GST \$110.09

Total \$2,311.90



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603

Lloydminster, AB T9V3B8

E-MAILED JUL 23 2024
H/S 4/5

Invoice

Date	Invoice #
2024-07-18	4634

Invoice To

Kép X Energy Ltd.
Box 60
Mannville, AB. T0B2W0
Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	748027 KM.	A39588 AB.	IXPTPAEX0CD154791 Peterbilt Cony,	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	Oil leak at rear diff pinion seal-inspect when customer dropped off and found excessive play in pinion bearing and yoke is tight-pinion bearing failed, diff needs to be replaced-drain oil-remove driveshaft-remove both brake pots for clearance to remove diff-remove yoke-jack up and place on stands-remove tires and drums-remove axles-unbolt and remove diff-remove adjusting hardware and outer bearings-remove hubs to clean filings out-drive out inner bearings and seals-remove wear rings from spindles-wash parts and inspect bearings for reuse, found RH bearings pitted very badly and need to be replaced-weld races and air hammer to remove-clean up hub and install new races-install inner bearings and new seals-clean banjo housing and chase threads in all bolt holes-install new diff and seal to housing-tighten all mounting hardware-install yoke and tighten with new nut-install driveshaft and tighten with new hardware-install brake pots and tighten in place-install new wear rings on to spindles-fill hubs with oil and install-install outer bearings and set endplay-install axles with new gaskets and tighten with new hardware-install drums and tires-remove stands and torque wheels-fill diff with new oil-road test to verify repair, all ok		15.5	132.00	2,046.00
Labour	Middle drive axle output seal leak-remove yoke and seal-clean housing and install new seal-install yoke and tighten with new nut-check oil level, all ok		1.25	132.00	165.00
Labour	LFD and RRD torque arm bushings pounded out-remove hardware and pull torque arms-install new arms and tighten with new hardware		1.75	132.00	231.00
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.
PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2024-07-18	4634

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	748027 KM.	A39588 AB.	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt Conv.	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	Rear diff transverse torque arm bushings pounded out-remove mounting hardware and torque arm-install new arm and tighten with new hardware		1	132.00	132.00
Labour	Replace batteries-went to charge batteries and found them leaking and covered in corrosion-customer wants replaced-remove all cables and hold down-remove batteries and clean out box-clean all cables and buff ends-install new batteries and tighten hold down-install and tighten all cables-install cover		2	132.00	264.00
		Total Labour			2,838.00
SHOP SUPPLIES				7.50%	212.85
1446722	Weatherpack 2 way kit-16-14 AWG		1	17.54	17.54
5/8" Flatwasher	Flatwasher		16	0.80	12.80
5/8"-Stover Locknut	Stover Locknut		22	0.98	21.56
5/8 x 4	5/8 x 4		6	1.81	10.86
5/8"x5"	Bolt		2	5.07	10.14
3/4" x 21/2"	Bolt		4	1.75	7.00
3/4" Lockwasher	3/4" Lockwasher		4	0.66	2.64
3/4" Flatwasher	3/4" Flatwasher		4	0.78	3.12
Grease	Grease-Per tube		1	7.75	7.75
75w90	75w90 synthetic gear oil-Per Liter		20	16.96	339.20
Dual Tie Clamp	Dual Tie Clamp		4	2.36	9.44
20088LCP	Clevis pin		2	2.75	5.50
31XHD	1000CCA battery		4	155.99	623.96
392-9131	Drive axle wheel seal kit		2	85.53	171.06
2208X440	Axle gasket, 5/8" hole		2	7.46	14.92
Parts	SS5950D-sensor		1	83.88	83.88
Parts	SET401-bearing set		1	66.10	66.10
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.
PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2024-07-18	4634

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	748027 KM.	A39588 AB.	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt Conv.	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Parts	SET403-bearing set		1	76.25	76.25
Parts	210737DAN-oil seal		1	97.98	97.98
Parts	128049-nut		1	29.03	29.03
Parts	126242-washer		1	16.43	16.43
Parts	129035-switch		1	141.17	141.17
Parts	129047-harness		1	58.50	58.50
Parts	C65-6026-000010440-rod, tracking		2	440.90	881.80
Parts	C65-6027-000000581-rod, tracking		1	443.06	443.06
Parts	D170-40-diff assembly		1	3,780.00	3,780.00
Terms Payable on Receipt, service charges of 24% per annum charged monthly on past due accounts. We offer a one year workmanship warranty on our work. Customer has 24 hours to collect used parts if not collected in 24 hours, Mako Mechanical Ltd. will discard them.				Subtotal \$9,982.54	
				GST \$499.13	
				Total \$10,481.67	



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

E-MAILED JUL - 4 2024
Taylor 5:10 p.m.

Invoice

Date	Invoice #
2024-07-03	4608

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	742223 KM.	A39S88 AB.	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	Rear diff seal leaking-remove driveshaft and hang out of way-remove yoke nut and use puller to remove yoke-remove seal and clean housing-inspect bearing and don't see any issues-drop drain plug quick to check for any internal damage, nothing on plug-install and tighten plug-install new seal-inspect yoke and found large grooves cut in to seal surface, unable to get a speedi sleeve for this yoke-install new yoke and tighten with new nut-install driveshaft and tighten hardware-top up diff oil		2.5	132.00	330.00
Labour	Install new cam tube supports on front drive axle		1.25	132.00	165.00
Total Labour					495.00
SHOP SUPPLIES				7.50%	37.13
Parts	131434KETN-yoke		1	665.61	665.61
Parts	131008K-seal		1	158.65	158.65
Parts	131095KETN-nut		1	49.20	49.20
SP1707018X	Strap kit		2	42.29	84.58
75w90	75w90 synthetic gear oil-Per Liter		4	16.96	67.84

Terms Payable on Receipt, service charges of 24% per annum charged monthly on past due accounts.

We offer a one year workmanship warranty on our work.

Customer has 24 hours to collect used parts if not collected in 24 hours, Mako Mechanical Ltd. will discard them.

Subtotal \$1,558.01

GST \$77.90

Total \$1,635.91

GST/HST No.

809500960



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

E-MAILED
5/30/24

Invoice

Date	Invoice #
2024-05-29	4567

Invoice To

Ken X Energy Ltd.
Box 60
Mannville, AB. T0B2W0
Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	732243 KM.	A39588 AB.	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	Check engine light on-use insite to check faults-active code for fuel pressure actuator circuit-open hood and inspect-found solenoid plug very loose-unable to repair, actuator needs to be replaced-unplug harness-unbolt actuator and remove-clean sealing surface-install new actuator and tighten in place-plug in harness-prime fuel system and run to check-code is now inactive-clear inactive code and road test to verify repair, all ok		2.5	132.00	330.00
Labour	Air conditioning not working-hook up machine to check pressures, system is empty-use nitrogen to leak test-found leak at evaporator tubes, cracked-remove lines and TXV-inspect TXV and found needle jammed-remove panel from interior to access HVAC housing-remove cover and evaporator-install new evaporator and tighten cover in place-install new TXV with new clamping plate and seals-tighten all hardware-remove and replace receiver dryer-tighten in place and tighten lines with new seals-leak test system, all ok-charge system and run to check for proper operation, all ok		3.5	132.00	462.00
Labour	Install cam tube support clamps on #1 and #2 axles-were missing-Peterbilt only had 4 in stock so ordered 2 more for last axle-customer to return for repair at a later date		1.25	132.00	165.00
Labour	Grease truck and replace several grease zerks		0.75	132.00	99.00
Total Labour					1,056.00
SHOPSUPPLIES				7.50%	79.20
Dye	Dye		1	10.99	10.99
R134A	R134A-Per Pound		4.5	26.12	117.54
Pag Oil	Pag Oil-Per ounce		2	4.32	8.64
ES coolant	DDE OAT ELC 50/50 coolant		2	17.28	34.56
				Subtotal	
				GST	
				Total	



Mako Mechanical Ltd.
PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2024-05-29	4567

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model
	2012 111	732243 KM.	A39588 AB.	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367

Item	Description	Quantity	Unit Price	Amount
Parts	08-02564-cam tube support	6	41.09	246.54
Parts	3S011453-evaporator	1	1,371.43	1,371.43
Parts	4307411RXCUM-actuator, fuel	1	544.42	544.42
Parts	3S011516-TXV	1	218.64	218.64
Parts	VH11600-seal kit	1	12.13	12.13
Parts	F37-6010-receiver dryer	1	283.86	283.86

Terms Payable on Receipt, service charges of 24% per annum charged monthly on past due accounts.

We offer a one year workmanship warranty on our work.

Customer has 24 hours to collect used parts if not collected in 24 hours, Mako Mechanical Ltd. will discard them.

Subtotal \$3,983.95

GST \$199.20

Total \$4,183.15



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2024-05-24	4565

Invoice To

Ken X Energy Ltd.
Box 60
Mannville, AB. T0B2W0
Canada

E-MAILED MAY 31 2024

Taylor

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	730812 KM.	A39588 AB.	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	Oil leak-inspect and found gear pump on the back of the high pressure fuel pump missing all the mounting hardware-pull lines and cables out of the way-remove fuel lines and remove pump-clean around the back of the high pressure pump-chase threads in all the bolt holes and clean mounting surface-clean and inspect pump, all ok-install pump and tighten with new hardware and o ring-install fuel lines with new sealing washers-clean oil mess around pump and pull out and run to check for leaks, all ok-road test to verify repair, all ok Total Labour		4	132.00	528.00
SHOPSUPPLIES				7.50%	39.60
Parts	4903514CUM-seal, o ring		1	19.10	19.10
Parts	3963990CUM-sealing washer		2	8.38	16.76
Parts	3963991CUM-sealing washer		2	12.00	24.00
Parts	3963988CUM-sealing washer		2	9.43	18.86

Terms Payable on Receipt, service charges of 24% per annum charged monthly on past due accounts.

We offer a one year workmanship warranty on our work.

Customer has 24 hours to collect used parts if not collected in 24 hours, Mako Mechanical Ltd. will discard them.

Subtotal \$646.32

GST \$32.32

Total \$678.64

Vulcan Welding Inc.

PO Box 11582
Lloydminster, Alberta T9V 3B8
Canada

Sent to bail
April 10th
2024

INVOICE

Invoice No.: 18241
Date: 01/04/2024
Ship Date:
Page: 1
Re: Order No. 18103

Sold to:

KEN-X Energy Ltd
K.J. Freimark
Box 60
Mannville, AB T0B 2W0

Ship to:

KEN-X Energy Ltd
K.J. Freimark
Box 60
Mannville, AB T0B 2W0

Repairs to
unit III as
per CVIP

Business No.: 81745 4549 RT0001

Item No.	Unit	Quantity	Description	Tax	Unit Price	Amount
	Each	1	Repairs to aluminum bumper and headache rack	G	1,480.00	1,480.00
			G - GST @ 5% GST			74.00
Shipped By: Tracking Number: Terms: Net 30. Due 01/05/2024. Comment:						Total Amount 1,554.00
Sold By: Brian Kinch						



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-10-17	4273

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O.#	Year / Unit#	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	726339 KM.	E06717 AB.	1XPTP4EXQCD154791 Polaris 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	AB. CVIP-perform inspection and record deficiencies-removed backing plates to take measurements-install and tighten plates with new hardware-upon completion of repairs, apply decal #CV7917751		4.5	132.00	594.00
Labour	Valve set-remove air intake piping and valve cover-set valves and jakes-inspect cam-shaft wear on #5 intake as 6 months ago, customer will bring back in 6-8 months to check again-install valve cover and air intake piping		3	132.00	396.00
Labour	Check CAC-remove hoses and set up test plugs-tighten clamps and use shop air to pressure test cooler-found LH hose had pin hole-replace hose and test again-found a large crack down passenger side of boiler-recover refrigerant and remove lines and condenser-remove CAC and mounts-install new mounts and new cooler-tighten all hardware-install charge air piping and tighten clamps-wash out condenser-install and tighten condenser and lines in place-charge A/C		3.5	132.00	462.00
Labour	Remove and reposition pyrometer-remove old gauge from A pillar and probe-housing that probe was installed in to was stripped and cracked-remove and replace housing, gaskets and clamps-install proper meter to NPT bushing-install new gauge in place of DBP gauge in dash and probe-wire all in and check proper operation, all ok		3.5	132.00	462.00
Labour	Replace driver side draglink assembly-tighten new hardware and install cotter pins-grease ends		0.75	132.00	99.00
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-10-17	4273

Invoice To
Kon X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB, T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	726339 KM.	R06717 AB.	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	Replace front motor mounts-remove hardware and jack up engine-remove and replace mounts-lower engine and tighten with new hardware		2	132.00	264.00
Labour	Replace LH convex mirror and wire in heat		1	132.00	132.00
Labour	Rewire front fog bar lighting-cut out all old wiring as lights did not work-rewire lights and check operation, all ok-loom wiring and tie all up		2	132.00	264.00
Labour	Clutch brake not working-remove cover and inspect brake-found tangs broken off-remove and replace clutch brake-adjust release bearing to brake gap-try to adjust linkage but rod was too long-swap rod out for shorter and adjust linkage-check for proper operation, all ok-grease release bearing		2	132.00	264.00
Labour	Replace RMD brake pot and clavis		1	132.00	132.00
Labour	Replace shoes and drums at LED and RFD-set brakes and torque tires		2	132.00	264.00
Labour	RMD brake shoe hanging in drum, not releasing properly-remove tires and drum-found roller out of place-reassemble and install drum and tires-check for proper operation, all ok-set brake and torque tires		1	132.00	132.00
Labour	Replace LMD air bag and fitting		1.25	132.00	165.00
Labour	Tail lights intermittently working-check wiring at lights, looks ok-inspect along frame and found splices under head ache rack-pull test wiring and found lights to start acting up-cut out all damaged sections of harness and rewire-heat shrink all connections-all lights working properly at rear now-tie up other misc wiring		2.5	132.00	330.00
Labour	Adjust misc. tire pressures		0.5	132.00	66.00
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-10-17	4273

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	726339 KM	B06717 AB.	1XPTP4EX0CD154791 Pacifica 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	Replace passenger side rear air tank drain		0.5	132.00	66.00
Labour	Wrap and tie up air line at dryer		0.25	132.00	33.00
Labour	Replace LMD shock and mounting hardware		0.75	132.00	99.00
Labour	Replace o joints at transmission output and hanger bearing-tighten all with new hardware and grease		2	132.00	264.00
Labour	Replace hardware for LF fender mudflap and tighten		0.25	132.00	33.00
Labour	Replace clamps for crankcase breather tube-tighten and clean up oil residue		0.25	132.00	33.00
Labour	Wash batteries and box-out-clean all cable ends and battery terminals-tighten in place with new hardware and spray to cover		2	132.00	264.00
Labour	Replace hardware for passenger side steer axle fender mudflap and tighten		0.25	132.00	33.00
Labour	Air leak under cab-inspect and found a PTC connector leaking at pass through plate-remove lines-install nut/ferrule style connector and tighten-air up to check for leaks, all ok		1.25	132.00	165.00
Labour	Driver side hood block missing-install new block and test hood fitment-adjust block mount to allow hood to sit properly-tighten all hardware-adjust grill and bug screen for clearance as it had been rubbing on condenser-tighten all hardware		2	132.00	264.00
Labour	Check A/C-hook up machine to check pressures, system empty-pressure test and found leaks at suction line and flange o ring-remove and replace line and o ring-pressure test again, passed-use machine to perform vacuum and leak tests, both passed-charge system and run to check for proper operation, all ok		3.5	132.00	462.00
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-10-17	4273

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB: T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	726339 KM	R06717 AB	EXPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description	Quantity	Unit Price	Amount	
Labour	Replace exhaust clamp and gasket at inlet of aftertreatment device	0.5	132.00	66.00	
Labour	Install boost gauge-disassemble dash and install boost gauge in place of front diff temp gauge as per customer request-wire in lighting for gauge-route line through firewall down to intake-remove plug and install adapter in the intake-install fittings and tighten line-tie line up out of way-road test to verify proper operation, all ok	2	132.00	264.00	
	Total Labour			6072.00	
SHOPSUPPLIES			7.50%	453.40	
Parts	BRE8200-20-ring	1	0.71	0.71	
Parts	BRE8555-P-20-20MM plug	2	4.52	9.04	
Parts	ADP9233-20-06-adaptor	1	24.54	24.54	
3/4"x1 1/2"	Bolt	2	5.40	10.80	
N83314003	A/C valve	2	6.22	12.44	
CAC hose	CAC hose, 4"	1	47.16	47.16	
2 wire	2 wire-Per foot	4	1.00	4.00	
838003	1/4" Split Loom Per Foot	4	1.00	4.00	
3/4" Stover locknut	3/4" NC-Stover locknut	2	1.65	3.30	
3/4" Flatwasher	3/4" Flatwasher	4	0.78	3.12	
121C	Plug	1	2.30	2.30	
832350	14-16GA Heat shrink connector	10	0.53	5.30	
Pag Oil	Pag Oil-Per ounce	2	4.32	8.64	
Dye	Dye	1	10.99	10.99	
R134A	R134A-Per Pound	4.3	26.12	112.32	
SB200	2 piece clutch brake	1	53.73	53.73	
3/8 x 1/2	3/8 x 1/2 bolt	32	0.35	11.20	
3/8" FW	Flatwasher	32	0.08	2.56	
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-10-17	4273

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB, T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	726339 KM.	B06717 AB.	1XPTP4BX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description	Quantity	Unit Price	Amount	
N42A33030CD	3030 Brake pot-Standard	1	93.31	93.31	
CF3	Clevis 5/8"	1	7.94	7.94	
B5137	1 1/4" spacer washer	2	2.65	5.30	
8000	Flanged cap nut 33mm.	20	4.15	83.00	
T3718D	Tee	1	14.10	14.10	
12105	Drain valve	1	10.65	10.65	
Grease	Grease Per lube	1	7.75	7.75	
SPL2503X	U joint kit	2	214.28	428.56	
SP2507018X	U joint strap kit-Life series	2	36.56	73.12	
BRZ9216H	Hose clamp	2	3.85	7.80	
146210	Union	1	8.34	8.34	
90-0013	V clamp	1	20.64	20.64	
Parts	2866337-gasket	1	26.67	26.67	
Parts	L24VU8443A11-draglink	1	734.46	734.46	
Parts	AS90690-air bag	1	260.81	260.81	
Parts	05-16401-mount engine	2	65.87	131.74	
Parts	05-09121SPL-washer, snubbing	2	31.43	62.86	
2654	Autometer Pyro kit	1	390.50	390.50	
Parts	610673-mirror, convex	1	30.30	30.30	
Parts	SSD6722-brake drum	2	140.85	281.70	
Parts	XSS714709E2K-brake shoe kit	2	80.10	160.20	
Parts	N4751001-mounting kit, CAC	1	266.78	266.78	
Parts	13-04711-pumper, upper hood	1	51.71	51.71	
Parts	F50-6472-0300-A/C hose, suction	1	524.10	524.10	
Parts	03-08350-2-shock	1	133.75	133.75	
Parts	DHTPE20F-Charge air cooler	1	2,089.08	2,089.08	
Parts	3686707-connection, exhaust	1	271.86	271.86	
Parts	4966441-gasket	1	41.42	41.42	
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-10-17	4273

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB, T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	726339 KM.	B06717 AB.	1XPTP4EX0CD154791 Petersburg 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Parts	3684359-gasket		1	32.37	32.37
Parts	4966454-clamp, v band		1	101.16	101.16
Parts	4963857-gasket		1	39.01	39.01
Parts	2880212-clamp, v band		1	107.91	107.91
Parts	72008-20-06-metric fitting		1	12.41	12.41
Parts	8508-boost pressure gauge		1	190.93	190.93
Parts	9635S14E0804-adapter		1	30.58	30.58
FUL85002	Transmission fitting		1	7.43	7.43
Terms Payable on Receipt, service charges of 24% per annum charged monthly on past due accounts.			Subtotal \$13,593.30		
We offer a one year workmanship warranty on our work.					
Customer has 24 hours to collect used parts if not collected in 24 hours, Mako Mechanical Ltd. will discard them.			GST \$679.66		
			Total \$14,272.96		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-05-02	4036

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year/Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	688386 KM.	E06717 AB.	1XPTP4BX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	Wire in switch for belly dump trailer function-check for power on auxillary power cord-have partial power on 3 wires but its controlled by work light switch so will not work as is-open up dash to inspect and trace wiring-wire in sealed fuse holder and wire in to spare switch in dash-connect trailer cord wiring-wire in new trailer cord end-remove tape from trailer cord and repair rubbed wiring in cord-wrap cord for protection-check operation of belly dump doors, all works ok-reassemble dash Air leak in dash-remove dash section for access-found interaxle diff lock switch leaking-tried replacing jumper line and trimming supply line but no change-replace switch-no more leak there but now fifth wheel slide and PTO switches are leaking-try same air line fixes but no luck-remove and replace both switches-replaced 3 fittings as well-air up and check for leaks, all ok-reassemble dash		4	132.00	528.00
Labour			2.5	132.00	330.00
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.
PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-05-02	4036

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	688386 KM.	E06717 AB.	1XPTP4BX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description	Quantity	Unit Price	Amount	
Labour	Turbo noise/squeal under road test to verify complaint-Inspect and found #5 manifold gasket looks to be loose and has moved-also found manifold cracked on bottom of turbo mounting flange-drain coolant-remove intake and CAC piping-remove exhaust-remove all oil and coolant lines-disconnect electrical connectors-unbolt and remove turbo-unbolt and remove manifold-clean gasket surfaces-customer wants all 3 sections of manifold replaced-install new manifold assembly with new gaskets and bolts-install new turbo mounting studs-install turbo assembly with new gasket and tighten with new hardware-install and tighten all oil and coolant lines with new seals and o rings-inspect exhaust pipe and bellows before installing-found bellows rubbed on frame rail and almost worn through-remove and replace bellows, gaskets and clamps-install pipe and tighten at turbo with new gasket and clamp-install air intake and CAC piping-fill cooling system-run to check for leaks, all ok-road test to verify repair, all ok Total Labour	8	132.00	1,056.00	
SHOP SUPPLIES			7.50%	143.55	
3 wire	3 Wire-Per foot	4	1.30	5.20	
82-2166	Sealed fuse holder	1	4.50	4.50	
83027	ATO 10A fuse	1	1.33	1.33	
90-0013	V clamp	1	20.64	20.64	
Parts	M66-6581-0320-pipe, exhaust	1	307.55	307.55	
Parts	90-0012-clamp	2	23.41	46.82	
Parts	2866636CUM-gasket	2	25.56	51.12	
Parts	G90-6022-air switch	1	350.62	350.62	
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-05-02	4036

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 111	688386 KM.	E06717 AB.	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description	Quantity	Unit Price	Amount	
Parts	15-830-trailer plug	1	45.14	45.14	
Parts	G90-6022-001AN-air switch	1	410.76	410.76	
Parts	G90-6022-004BN-air switch	1	350.78	350.78	
Parts	3683870CUM-exhaust manifold	1	577.07	577.07	
Parts	3685999CUM-exhaust manifold	1	777.95	777.95	
Parts	3689251CUM-exhaust manifold	1	1,289.85	1,289.85	
Parts	3695041 CUM-gasket, turbo	1	27.17	27.17	
Parts	4298242CUM-stud	4	30.62	122.48	
Parts	4298975CUM-lock nut	4	17.58	70.32	
Parts	3627695CUM-seal, o ring	1	14.86	14.86	
Parts	3678786CUM-seal, o ring	1	6.42	6.42	
Parts	3678912CUM-seal, o ring	1	21.06	21.06	
Parts	3684284CUM-sealing washer	2	13.64	27.28	
Parts	3922794CUM-o ring	1	5.71	5.71	
Parts	3949708CUM-seal, o ring	1	13.77	13.77	
Parts	4065512CUM-spacer mounting	12	20.62	247.44	
Parts	496598CUM-bolt	12	13.55	162.60	
Parts	3683940CUM-seal, exhaust manifold	2	85.42	170.84	
Parts	3682940CUM-gasket, manifold	1	36.48	36.48	
Parts	5486657CUM-gasket, manifold	4	34.63	138.52	
Parts	4934279CUM-sealing washer	6	8.68	52.08	
Parts	4934278CUM-sealing washer	2	6.20	12.40	
Parts	3957131CUM-seal, o ring	1	3.77	3.77	
Parts	3949781CUM-seal, o ring	1	11.53	11.53	
Parts	5264570CUM-gasket, oil drain	1	6.79	6.79	

Terms Payable on Receipt, service charges of 24% per annum charged monthly on past due accounts.

We offer a one year workmanship warranty on our work.

Customer has 24 hours to collect used parts if not collected in 24 hours, Mako Mechanical Ltd. will discard them.

Subtotal \$7,448.40

GST \$372.42

Total \$7,820.82



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-03-13	3968

Invoice To

Ken X Energy Ltd.
Box 60
Mannville, AB. T0B2W0
Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012 	688333 KM.	No Plate	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	AB. CVIP-perform inspection and record deficiencies-removed backing plates to take measurements-install and tighten plates with new hardware-replaced 3 drive axle backing plates and 1 steer axle assembly-upon completion of repairs, apply decal #CV7612487		4.5	132.00	594.00
Labour	Removed broken bolts from drive axle spiders for backing plates-drilled out and used heat to free up and remove		1.5	132.00	198.00
Labour	Perform valve set-some wear noticed on camshaft and rollers-customer to come back in 6 months to recheck		3.5	132.00	462.00
Labour	Replace 3 LH air cleaner lights-check for proper operation, all ok		0.75	132.00	99.00
Labour	Replace 2 RH air cleaner lights-replaced a section of continuous pigtail harness-check for proper operation, all ok		1	132.00	132.00
Labour	Replace 3 RH door skirt lights-repaired section of harness-check for proper operation, all ok		1	132.00	132.00
Labour	No reverse lights-removed 2 inner tail lights-rewire pigtails for reverse lighting-install clear LED lights-check for proper operation, all ok		1.75	132.00	231.00
Labour	Replace mirror switch in driver side door-mirror heat wasn't working		0.5	132.00	66.00
Labour	LH fuel tank leaking from cap-found LH tank overfull-transfer fuel to RH tank-replace both cap seals-wipe down tanks		0.75	132.00	99.00
Labour	LMD spring rebound bolt missing-jack up spring for clearance-install new rebound sleeve and bolt-tighten hardware and remove jack		0.5	132.00	66.00
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-03-13	3968

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012	688333 KM.	No Plate	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	Crossmember bolts loose-replaced hardware at crossmembers behind transmission and above hanger bearing-had to use the torch to cut several out-install and tighten all new hardware		2.75	132.00	363.00
Labour	Replace RH hood cable		0.25	132.00	33.00
Labour	Air leak from MV3 valve exhaust-remove valve dash plate-remove spools and reseal-clean housing and reassemble-install dash plate-air up to check proper operation, all ok		1.75	132.00	231.00
Labour	Replace both RH CAC hoses (old ones were too long)		0.5	132.00	66.00
Labour	Oil leak at crankcase filter housing-remove cover and found no filter was installed, seal is part of the filter-clean housing and make sure drain line is clear-install new maintenance free filter and tighten cover		0.75	132.00	99.00
Labour	Fifth wheel cracked-remove pins and plate-install new wear pads and bushings-install new plate and pins-check and adjust plate-grease top plate		2.5	132.00	330.00
Labour	Replace RH cab air bag-difficult access due to headache rack		1	132.00	132.00
Labour	Replace both steer axle shocks-remove and replace shocks-tighten with new hardware-reorientate LH brake pot fitting as it was hitting the old shock		1.5	132.00	198.00
Labour	Install and tighten new bolts for RH step grab handle		0.25	132.00	33.00
Labour	Rear diff input seal leaking-remove drive shaft-remove yoke nut and use puller to remove yoke-wash parts-remove seal and clean housing-install new seal-install yoke and tighten with new nut-install drive shaft and tighten hardware-check and top up oil level-check and make sure vent is clear, all ok		2	132.00	264.00
Labour	Replace LMD brake pot hoses and fitting-tie up and check for leaks, all ok		1	132.00	132.00
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-03-13	3968

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012	688333 KM.	No Plate	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	Repair wiring to transmission temperature sensor-loom and tie up		0.5	132.00	66.00
Labour	Tighten LFS and LRD clevis jamnuts-had to use torch to free up		0.5	132.00	66.00
Labour	Install brake pot plugs at LFD, RFD and RRD		0.25	132.00	33.00
Labour	Cam tube broken at LMD-jack up and place on stand-remove tires, drum and shoes-remove snap ring and unbolt tube-remove tube and clean mounting surface-install and tighten new tube with new hardware-install snap ring-replace faulty ABS sensor-install shoes, drum and tires-torque tires and adjust brake-grease tube		2.5	132.00	330.00
Labour	Replace roo bar pivot bolts-had to cut old ones out using the torch-install and tighten new hardware		0.75	132.00	99.00
Labour	Check webasto operation-inspect and found main fuse in battery box disconnected-temporarily jump harness to check heater-timer powers up and heater tries to fire but keeps shutting down-water pump doesn't sound good so probably shutting down on over temp fault-tie up wiring out of the way-customer requested to remove timer and switch panel for now-remove and leave in cab-tie cab wiring up out of way temporarily-customer will address heater at a later date		2	132.00	264.00
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-03-13	3968

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012	688333 KM.	No Plate	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	ABS light on-use laptop to check faults-active faults for all 4 drive axle sensors-LMD was replaced during cam tube repair-unplug other 3 sensors and use meter to check-all sensors read OL and need to be replaced-jack up LRD and remove tires and drum-remove and replace sensor-install drum and tires-repeat same procedure for RMD and RRD wheels-torque tires and adjust brakes-tie up harnesses-check faults-sensor codes are now inactive but still an active fault for LRD circuit shorted-cut ties and remove loom to inspect extension harness-found several old repairs in harness-cut all out and rewire extension-plug in and code is now inactive-clear all faults-loom harness and tie all up		3.75	132.00	495.00
Labour	Exhaust leak-inspect and found V clamp at turbo loose and leaking-remove clamp and pipe-discard blown out gasket and clean flanges-install new gasket and tighten clamp		0.75	132.00	99.00
Labour	Air leak at driver side seat-inspect and locate leak at air supply line-remove connector and install new-air up to check for leaks, all ok		0.25	132.00	33.00
Labour	Replace battery disconnect switch-remove cables and wiring from switch-remove and replace switch-repair 2 corroded wires-clean cables and terminals-reconnect all		2.25	132.00	297.00
Labour	Install missing screws for panel under steering wheel		0.25	132.00	33.00
Labour	Replace bunk window-difficult access due to headache rack		1.5	132.00	198.00
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-03-13	3968

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012	688333 KM.	No Plate	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Labour	Adjust clutch-remove cover and inspect-adjust release bearing gap to 1/2"-has way too much free play in pedal now-try to adjust linkage but rod isn't long enough to get proper adjustment-remove linkage rod and remove eyelets-install eyelets in to longer rod-install and tighten rod in place and adjust-check for proper operation of clutch, all ok		1.75	132.00	231.00
Labour	Diagnostic switch broken-disassemble lower center dash panel for access-remove and replace switch-reassemble panel-check for proper operation, all ok		0.75	132.00	99.00
Labour	Replace steering wheel-remove factory wheel-found spring for electric horn contact broken-remove and replace contact-assemble new wheel and adapter-install wheel and tighten hardware		1.5	132.00	198.00
Labour	Replace oil fill tube-remove old tube and clean mounting surface-install new tube, cap and o ring-tighten hardware		1	132.00	132.00
Labour	Pyro not working-inspect and found wiring going in to dash-remove dash panel to inspect-found main power for gauge disconnected and laying in behind dash-replace wire end and reconnect-gauge powers up-customer to take and try-reassemble dash		1	132.00	132.00
Labour	Check engine light on-use Insite to check faults-found an active code for coolant level-while connected to ECM, noticed that there were several parameters turned off-malfunction indicator light was turned off, the crankcase pressure monitor was turned off-had programmer hook up remotely to try and restore parameters but was unable to-had to reprogram the ECM-once reprogramming was complete there were more active codes for coolant level circuit shorted and crankcase		6.5	132.00	858.00
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-03-13	3968

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012	688333 KM.	No Plate	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
SHOPSUPPLIES Sublet Repair	pressure circuit shorted-inspect connector and sensor at coolant tank-found clip on sensor broken so plug isn't tight-replace sensor but no change-cut ties and pull harness out to inspect-remove loom-found a couple rub through points-repair all and heat shrink, no change-remove ECM connector and use schematic to find pin locations-load circuits from ECM plug to sensor plug, all check out ok-noticed pin drag in sensor connector was quite loose-cut off housing-crimp on new terminals and seals and assemble in to new housing-plug harness in to sensor and plug in ECM-code in now inactive-loom harness, route in to place and tie up-unplug crankcase pressure sensor and inspect-plug in known good sensor, no change-cut ties and remove loom-pull harness out to inspect-found several old repairs, not sealed properly-cut out all old repairs-repair harness and heat shrink connections-have no 5V reference signal to sensor-trace harness back further and found another broken wire-there is 5V on this wire-repair wire and recheck at connector-have 5V at connector now but it is in the wrong pin location-unplug the ECM connector and use schematic to locate proper location of pins-remove pins from housing and repin in to proper locations-load all circuits from ECM to sensor connector, all check out ok-plug in sensor and ECM and recheck-fault is now inactive-loom harness and route in to place and tie up-clear inactive faults and run to verify repair, all ok Total Labour				7,623.00
	ECM Reprogram		1	750.00	750.00
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-03-13	3968

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012	688333 KM.	No Plate	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Parts	06-01150-400-clutch linkage rod		1	68.38	68.38
Parts	SS5950-level sensor, coolant		1	108.98	108.98
ES coolant	DDE OAT ELC 50/50 coolant		2	16.28	32.56
2484	Disconnect switch		1	71.63	71.63
577A5336	ABS sensor		4	56.40	225.60
4060C	Back up light		2	66.69	133.38
5002741	Maintenance kit, MV3		1	33.92	33.92
XE06356P	Pin, Holland top plate		2	36.70	73.40
XB10605	Bushing, riser		4	23.93	95.72
14936C	Fitting w/spring		4	8.57	34.28
X124C	Elbow		3	3.75	11.25
PC14624	Union, PTC		1	7.10	7.10
94992	Pigtail, right angle		2	3.65	7.30
AL919805	ABS sensor extension		1	61.53	61.53
RD426	Brake pot plug		3	4.60	13.80
3050A	Light, LED, Amber		3	11.90	35.70
110DC	Reducer		2	2.51	5.02
0411	Clamp, HD spring		1	9.51	9.51
75w90	75w90 synthetic gear oil-Per Liter		4	15.10	60.40
HABA6	3/8 Air brake hose-Per foot		6	2.80	16.80
3050	Light, LED		2	10.90	21.80
832350	14-16GA Heat shrink connector		12	0.53	6.36
Parts	Continuous 2 wire pigtail harness-Per foot		4	1.80	7.20
3/4" x 3"	Bolt		2	4.25	8.50
3/4" Flatwasher	3/4" Flatwasher		4	0.48	1.92
3/4"-Stover locknut	3/4"NC-Stover locknut		2	1.15	2.30
5/8" x 2"	Bolt		9	1.80	16.20
5/8" Flatwasher	Flatwasher		18	0.50	9.00
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-03-13	3968

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012	688333 KM.	No Plate	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description	Quantity	Unit Price	Amount	
5/8"-Stover Locknut	Stover Locknut	9	0.88	7.92	
Parts	R44-6029-5-glass, rear bunk	1	847.12	847.12	
Parts	3685701CUM-seal, o ring	1	19.17	19.17	
Parts	3687932CUM-cap, filler	1	106.89	106.89	
Parts	490-89-o ring	2	27.33	54.66	
Parts	C13-6017-bushing	1	81.38	81.38	
Parts	HWU01908-bolt	1	28.23	28.23	
Parts	HWU05015-nut	1	2.08	2.08	
Parts	HWU05795-washer	2	1.80	3.60	
Parts	T81-6002-air bag, cab	1	106.25	106.25	
Parts	02-02742-2-shock	2	164.48	328.96	
Parts	131008K-seal kit, pinion	1	153.56	153.56	
Parts	805143ETN-kit, dustshield	3	183.41	550.23	
Parts	K024563BXW-kit, dustshield	1	147.38	147.38	
Parts	3691476CUM-element, breather	1	202.89	202.89	
Parts	Q27-6029-100-switch, menu control PB	1	1,018.18	1,018.18	
Parts	CN26400-terminal	6	3.85	23.10	
Parts	12110293-connector	2	6.55	13.10	
Parts	CN50150-seal	6	3.89	23.34	
Parts	CN50200-clip	6	4.48	26.88	
Parts	12766025A-LED light	3	26.48	79.44	
Parts	L92-6017-0995-cable, hood	1	69.76	69.76	
Parts	D50-6039-hose, CAC	1	99.31	99.31	
Parts	1540060-hose	2	59.55	119.10	
Parts	K072896BXW-bracket, tube	1	630.55	630.55	
Parts	3686344CUM-tube, oil fill	1	190.22	190.22	
Parts	Q27-6016-002-switch, mirror	1	558.65	558.65	
Parts	453107-contact, leaf	1	25.85	25.85	
			Subtotal		
			GST		
			Total		



Mako Mechanical Ltd.

PO Box 11603
Lloydminster, AB T9V3B8

Invoice

Date	Invoice #
2023-03-13	3968

Invoice To
Ken X Energy Ltd. Box 60 Mannville, AB. T0B2W0 Canada

P.O. #	Year / Unit #	Mileage / Hours	License	Serial # / Make and Model	
	2012	688333 KM.	No Plate	1XPTP4EX0CD154791 Peterbilt 367	
Item	Description		Quantity	Unit Price	Amount
Parts	XA351ALP-top plate, fifth wheel		1	1,649.25	1,649.25
Terms Payable on Receipt, service charges of 24% per annum charged monthly on past due accounts. We offer a one year workmanship warranty on our work. Customer has 24 hours to collect used parts if not collected in 24 hours, Mako Mechanical Ltd. will discard them.			Subtotal \$17,291.32		
			GST \$864.57		
			Total \$18,155.89		

Remit To: Edmonton Kenworth Ltd.

17335 118 Avenue

Edmonton, AB

T5S 2P5

Tel: 780-453-3431 Fax: 780-454-6124

Invoice: 04LP340526

Date / Time: 3/7/2023 1:56:26PM

Parts Order: 340526

Customer: *3002

Branch: Lloyd

Invoice Total: \$1,800.53

*** Charge ***

Page 1 of 1

Purchased From:
Edmonton Kenworth Ltd.
101 - 63 Avenue
Edmonton, Alberta T6V 3T8
Phone: 780-874-0850

Bill To: KEN-X ENERGY

PO BOX 60

MANNVILLE, AB T0B 2W0

Ship To: KEN-X ENERGY

#3 - 4906 50 AVENUE

MANNVILLE, AB T0B 2W0

Office Phone: (780) 787-0249

Shop Phone: (780) 763-2107

Email: k.freimark@gmail.com;

kenx@telus.net

Customer P/O: UNIT# 111 2012 PETERBILT

Invoiced By: Mpollock

Delivery Method: CUSTOMER PICK UP

Qty	Part / Misc	Description / Ref Number	U/M	Quantity	Price	Ext Price
030	188409MW61	SEAT-LEGACY LO SUSP HB 4W AIR LUM BLACK	EA	1	\$1,714.79	\$1,714.79

Bin Location: PR36

511 - unit 11

ST/HST Number: R101577278

ST Tax Info:

ST REGISTRATION NUMBER: R101577278

Total: \$85.74
\$85.74

Invoice Subtotal: \$1,714.79
Total Tax: \$85.74
Invoice Total: \$1,800.53

Payment Method:
Charge

Payment Terms:
Net 15th of month

Due Date:
04/15/2023

Please Provide Proof Of Purchase For Returns. A Minimum Restocking Charge of 15% May Be Assessed At Our Discretion. No Return On Electrical Components or Special Ordered Parts.
Cores Not Drained and Cleaned Will Be Subject To A Cleaning Fee. Cores Must Be Returned Within 9 Months of Purchase Date. All Cores Are Subject To Dealer's Core Return Criteria.
Prices Quoted Are Valid For 30 Days On In Store, In Stock Items Only.

AUTHORIZED ENGINE MODIFICATIONS OR DPF DELETES DO NOT QUALIFY FOR WARRANTY

If the balance due isn't paid within Edmonton Kenworth's credit terms, I agree to pay interest at the rate of 2% per month (24% per annum).

SIGNATURE: _____

PRINT NAME: _____